2025年５月14日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  竹 宮 秀 典

（コード番号：４９７７ 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

安 藤    啓

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）の個別業績につきまして、前期実績値と差異

が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期  個別業績の前期実績値との差異

２．差異の理由

売上高は、グミキャンディー用、ソフトカプセル用、写真用ゼラチン等の販売が好調に推移し、営業利

益、経常利益は、販売が好調に推移したことに加え、費用削減の効果により、前期実績値を上回りました。

また、本日開示の「特別利益及び繰延税金資産の計上並びに通期連結業績予想と実績値の差異に関するお

知らせ」に記載のとおり、法人税、住民税及び事業税の減少や法人税等調整額の計上等により当期純利益も

前期実績値を上回りました。

以上

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

百万円

24,846

百万円

907

百万円

1,968

百万円

△2,408

円銭

△132.69

当 期 実 績 （ Ｂ ） 25,012 1,898 2,229 2,563 141.14

増  減  額  （ Ｂ － Ａ ） 166 991 260 4,972

増  減  率  （ ％ ） 0.7 109.3 13.3 －